
Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XXXV/347/2013 

Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 22 sierpnia 2013r.  

 

 

UCHWAŁA NR XXXV/346/2013 

RADY GMINY GIETRZWAŁD  

z dnia  22 sierpnia  2013r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Gietrzwałd w otoczeniu Jeziora Wulpińskiego 

– obręb Unieszewo.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( t.j.: Dz. U. z 2012, poz. 647 

ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 

§1. Postanawia się nie uwzględnić uwag do miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego gminy Gietrzwałd w otoczeniu Jeziora Wulpińskiego – obręb Unieszewo.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/346/2013 

Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 22 sierpnia 2013r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gietrzwałd w 

otoczeniu Jeziora Wulpińskiego – obręb Unieszewo 

L.p. 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 
wniosek 

Treść wniosku 

Rozstrzygnięcie 

Rady Gminy Gietrzwałd 
Uzasadnienie 

Uwaga 

uwzględniona 

Uwaga 

nieuwzględniona 

1. Działki 261/273-

261/301  

w obrębie 

Unieszewo, 

gmina 

Gietrzwałd 

Przeznaczenie w 
planie:  Tereny upraw 
rolnych  - symbol R.04 i 
R.05. 
 

Wnioskujący są przeciwni 

projektowi planu, który 

nie dopuszcza zabudowy 

na działkach oznaczonych 

na rysunku planu 

symbolem R.04 i R.05  

(treść wniosku w 

załączeniu). 

 

X 

Uwaga nieuwzględniona –  

Rozporządzenie Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 

Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Doliny Pasłęki zakazuje lokalizacji 

obiektów budowalnych w pasie 

szerokości 100m od linii brzegowej 

rzek, jezior i innych zbiorników 

wodnych 

 

 


